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EXP. NO. CSM-2022-182

FECHA: 23/08/2022

NRD: 2022-007006

FORM. NO.: USM 3 D/F 02/08/2022

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO 

MERCANTIL 

ACTUALIZADO

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE

CARTA 

COMPROMISO

PERFORACIONES PIÑA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OLIVER RODRÍGUEZ PINEDA CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 SERVICIO

PERFORACIÓN DE UN (1) POZO TUBULAR PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA EN OCHO (8") DE DIÁMETRO EN TUBERÍA 

PVC DE DOSCIENTOS DIEZ PIES (210') DE PROFUNDIDAD.

ESPECIFICACIONES: 

• LA PERFORACIÓN DEBE SER EN 10" PARA ENCAMISAR EN 8".

• EL ENCAMISADO DEBE SER COMPLETO LOS DOSCIENTOS DIEZ PIES (210').

• EL PROVEEDOR ES RESPONSABLE DEL BOTE DEL MATERIAL EXTRAÍDO.

• NO INCLUYE EQUIPO DE EXTRACCIÓN DE AGUA (BOMBA).

• SERÁN VERIFICADOS POR EL SUPERVISOR LA PROFUNDIDAD DEL POZO Y LA CALIDAD DEL AGUA.

RD$254,237.29 RD$254,237.29 RD$255,000.00

Marca: N/A

Entrega: No especifica

Garantía: No ofrece

 Cumple: No

SUBTOTAL

ITBIS (18%)

TOTAL

Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario:

Crédito a 30 díasCredito a 30 dias Condiciones de pago:

PRECIO UNIT.

Marca: N/A

Entrega: 10 días

Garantía: 3 meses

 Cumple: Sí

RD$255,000.00

RD$254,237.29 SUBTOTAL

RD$45,762.71 ITBIS (18%)

RD$255,000.00

RD$45,900.00

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA TRIBUNAL DE NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES DEL DISTRITO NACIONAL.

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

* TIEMPO DE ENTREGA: DIEZ (10) DÍAS LABORABLES  

* FORMA DE PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS

Realizado por:

Angel Ma. Matos C. 

Analista

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

RD$300,000.00 TOTAL RD$300,900.00

PERFORACIONES PIÑA, SRL OLIVER RODRÍGUEZ PINEDA

OBSERVACIÓN

Comentario:

EMPRESAS INVITADAS: 

NUEVE (09)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

08/08/2022

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

OBSERVACIONES

Certificación de la DGII suministrada está vencida


		2022-08-24T14:28:33+0000
	id-5e3e6fc96562115d31523a1ba8a4dc94##AVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TN5J-7166-1351-3138-26


		2022-08-24T14:59:50+0000
	id-5bafb0430a0adad3d5bf5af5086bf0a6##QVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TJSL-J166-1353-1901-59


		2022-08-24T17:00:24+0200
	id-70b573456103e98d8d99fad89f55015a##H5G4-ROAH-OF1O-TNL3-3166-1353-2247-86




